
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεκπεραίωση:  Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

 B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 Μαρούσι,  31-8-2016 
 Αρ.Πρωτ.:   139466/Ε2 
 

 
Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες : Ν. Κονδύλης-Π. Λυροπούλου 
Π. Μπεκρή-Π. Ρωσσέτη 

Τηλέφωνο       : 2103442126, 2116, 2750 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 
  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις, ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»              

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 
του άρθρου 6 του Ν. 1674/86, 
β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 
του Ν.4055/2012, 
γ) του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν. 1824/88, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της παρ. 9  του  άρθρου 9 
του Ν. 3391/2005,  
δ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 
ε) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν. 2413/1996, 
στ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 
ζ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 72 
του Ν.4316/14,  
η) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002, 
θ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν. 3194/2003, 
ι) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 
ια) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006, 
ιβ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 
ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του Ν.3852/2010,  
ιδ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 7 
του Ν.4071/2012,  
ιε) του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010, 
ιστ) του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012, 
ιζ) της παρ. 1 του άρθρου 12 Ν.4071/2012, 
ιη) των  άρθρων 39 και 44Α του Ν.4115/2013, 
ιθ) του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/1996. 



 

2 

  

2. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».  

3. Την υπ’ αριθμ. 67505/E1/20-4-2016 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

4. Τις αριθμ. 21/29-8-2016  και 22/30-8-2016 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., οι οποίοι είχαν 

αποσπασθεί με την αριθμ. πρωτ. 130462/Ε2/5-8-2016  Υ.Α., ως ακολούθως:   

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

183228 ΑΓΓΟΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ 

226943 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

147978 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227802 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

703198 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227545 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

220843 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ08 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

228911 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ18.10 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
228209 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ13 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

229479 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ19 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

210202 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

210384 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ15 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 

220845 ΒΑΒΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

702615 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

229028 ΒΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΞΑΝΘΗ 

162809 ΒΡΑΧΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΠΡΕΒΕΖΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

226100 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

229490 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

179154 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

220277 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ17.07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

164748 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 

228211 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ13 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159755 ΓΙΟΣΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
221985 ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

224075 ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

209321 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

221987 ΓΚΡΙΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

228212 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ13 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

220855 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

223325 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

219234 ΔΟΥΔΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

222033 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210684 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

229047 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

214155 ΔΡΥΜΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

702941 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

210825 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 



 

3 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

211985 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

213668 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

224099 ΖΑΜΠΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑ 

222046 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

222059 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

207873 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

229055 ΖΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

702980 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

703063 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

178415 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

702924 ΘΕΛΕΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

219995 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ17.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΛΛΑ 
172175 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ17.04 ΧΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

702673 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

222920 ΚΑΔΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

700484 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

213497 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

702241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

227586 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

227023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

220364 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213702 ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΡΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

199211 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ12.02 ΛΑΣΙΘΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

219762 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

703395 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 

703583 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

700894 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

700305 ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

703016 ΚΙΟΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
224714 ΚΟΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

213737 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

210521 ΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ  ΑΔΕΛΑΪΔΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

197747 ΚΟΥΜΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218436 ΚΡΥΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΧΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223656 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205017 ΛΕΓΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ18.33 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

227289 ΛΕΥΪΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΙΟΣ ΧΑΝΙΑ 

224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

224722 ΛΙΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227072 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

700163 ΜΑΓΓΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

212171 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 

229408 ΜΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
223432 ΜΑΝΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑ 

195259 ΜΑΝΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

198955 ΜΑΝΤΖΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

210930 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219646 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

227721 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 

4 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

227080 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

223037 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

190499 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199672 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 ΕΥΒΟΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

225722 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223669 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 

701434 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 

401153 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

210568 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ 

702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

212824 ΜΠΑΔΙΚΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

187261 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
160995 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

223673 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΒΡΟΣ 

219701 ΜΠΑΡΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ10 ΔΡΑΜΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

225828 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

210574 ΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

190562 ΜΠΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226152 ΜΠΙΧΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 

227733 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

223071 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

224188 ΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

206247 ΝΑΡΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149618 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.13 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

159404 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

165748 ΝΙΚΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

219655 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

700227 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ ΞΑΝΘΗ 
218125 ΞΥΡΑΦΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 

701188 ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΚΟΖΑΝΗ 

702787 ΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

211520 ΠΑΜΠΟΥΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ20 ΗΜΑΘΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

201812 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

179595 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 

224502 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

225283 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΙΕΡΙΑ 

201835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 

229306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ09 ΧΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225638 ΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223499 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164611 ΠΕΝΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.05 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 

703257 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

190578 ΠΕΤΣΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

165024 ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

204758 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.04 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
701852 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΑΓΓΕΛΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

200604 ΡΕΒΙΘΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ09 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

218568 ΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

224534 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

224236 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

220216 ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 



 

5 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

227156 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

214107 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165026 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ15 ΕΥΒΟΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

211316 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.40 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

229547 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

194543 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 

223173 ΣΜΑΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

176728 ΣΟΥΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

225577 ΣΟΥΤΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

226831 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

226835 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

703148 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

224252 ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑ 
229179 ΤΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

215947 ΤΖΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

224569 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

225845 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

224264 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΜΑΘΙΑ 

215203 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206501 ΤΣΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

703906 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕ01.17 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185909 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

227775 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

229201 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 

209290 ΤΣΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ19 ΦΛΩΡΙΝΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

203482 ΤΣΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

156434 ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

211795 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 
210668 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

701240 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

202099 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

219169 ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

196076 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ18.33 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

203633 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225232 ΧΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

703279 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣΜΕΛΑΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184725 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

700141 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

224292 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ ΞΑΝΘΗ 

203508 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

214133 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

 

 

B1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 

διδακτικό έτος 2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 191772 ΜΠΕΪΝΗΣ ΝΑΟΥΜ  ΠΕ17.02 ΚΟΖΑΝΗ ΠΙΕΡΙΑ 

2 206478 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

3 214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 



 

6 

  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

4 190992 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 

5 211051 ΣΟΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΪΑ 

6 210338 ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ09 ΕΒΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 

7 223581 ΧΟΥΡΖΕΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

B2. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2016-

2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ  ΜΟΡΙΑ 

1 226334 ΑΔΡΑΚΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΡΚΥΡΑ Βθμια 13.875 

2 200281 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 15.750 

3 227209 ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΩΚΙΔΑ Βθμια 18.000 

4 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ13 ΔΡΑΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 9.167 

5 225788 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 12.250 

6 215301 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 10.500 

7 213594 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 25.375 

8 205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 17.000 

9 210762 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 11.375 

10 227673 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΤΑ Βθμια 30.167 

11 222839 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 13.000 

12 224333 ΒΡΑΧΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 16.000 

13 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 7.667 

14 223302 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΑΧΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 27.333 

15 227834 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 38.417 

16 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 28.000 

17 219737 ΓΚΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 9.083 

18 209008 ΓΚΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Αθμια 41.375 

19 700651 ΓΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 25.333 

20 215371 ΔΑΛΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΠΕ20 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ Αθμια 14.750 

21 227564 ΔΑΡΓΕΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΛΕ ΠΕ05 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 22.125 

22 220311 ΔΑΦΝΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 9.000 

23 227690 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 8.167 

24 223330 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 29.000 

25 168363 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 29.000 

26 229048 ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΔΡΑΜΑ Αθμια 16.000 

27 226070 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 11.625 

28 203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 21.000 

29 224367 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 15.167 

30 209036 ΖΑΡΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 39.000 

31 205188 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΠΕ19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Αθμια 44.375 

32 224102 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 24.833 

33 211472 ΖΩΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Αθμια 11.375 

34 222915 ΘΩΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Βθμια 12.167 

35 224914 ΙΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 36.125 

36 223346 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 25.375 

37 201047 ΚΑΙΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 44.000 

38 226227 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 13.250 

39 227264 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑ Βθμια 14.917 

40 223364 ΚΑΡΑΛΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 45.083 

41 185617 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ01 ΧΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Βθμια 34.125 

42 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΧΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 44.250 



 

7 

  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ  ΜΟΡΙΑ 

43 219767 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 36.375 

44 163996 ΚΑΣΣΙΑΝΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΗΛΕΙΑ Βθμια 48.500 

45 213712 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 31.250 

46 195005 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 50.125 

47 204496 ΚΑΤΣΩΧΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ16.01 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 14.500 

48 185426 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 54.333 

49 229074 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 9.250 

50 207732 ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ Αθμια 56.250 

51 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 35.833 

52 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Βθμια 34.167 

53 227938 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 20.375 

54 209088 ΚΟΚΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Αθμια 29.000 

55 213733 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 20.750 

56 224416 ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 13.917 

57 215490 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 25.500 

58 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 11.875 

59 219269 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΡΤΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 12.750 

60 227709 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 22.417 

61 205296 ΚΟΥΙΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΡΑΜΑ ΣΑΜΟΥ Αθμια 24.000 

62 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 11.125 

63 219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 24.083 

64 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 8.000 

65 205310 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΕΣΒΟΥ Αθμια 14.375 

66 227281 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΣΙΘΙ  Βθμια 15.000 

67 204791 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΛΛΑ Βθμια 22.750 

68 219283 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΛΛΑ Βθμια 14.125 

69 183161 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 34.000 

70 224151 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 10.375 

71 703170 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ ΓΡΕΒΕΝΑ Βθμια 23.000 

72 229637 ΛΙΑΣΚΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ14.06 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ Βθμια 17.250 

73 185633 ΛΙΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ Βθμια 29.625 

74 227291 ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΩΚΙΔΑ Βθμια 24.250 

75 227607 
ΜΑΪΛΛΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 19.583 

76 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 20.000 

77 219800 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 25.000 

78 222309 ΜΑΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 22.000 

79 226628 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 26.417 

80 210929 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Αθμια 36.875 

81 211650 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 26.500 

82 229112 ΜΑΡΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΦΛΩΡΙΝΑ Βθμια 9.333 

83 164072 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 47.833 

84 224164 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΡΟΔΟΠΗ Αθμια 10.750 

85 703827 ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.07 ΔΡΑΜΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Βθμια 3.000 

86 226232 ΜΗΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ01.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 24.500 

87 205379 ΜΗΤΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ19 ΠΙΕΡΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 30.250 

88 212224 ΜΙΧΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 22.625 

89 200966 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Αθμια 13.875 

90 223442 ΜΟΥΓΚΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 33.125 

91 228363 ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.02 ΦΩΚΙΔΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 33.375 

92 220759 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 38.917 

93 214770 ΜΠΑΣΠΑΝΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 19.625 

94 224182 ΜΠΙΡΜΠΑ ΙΛΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 17.000 

95 700304 ΜΠΛΙΑΜΠΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΡΚΥΡΑ Βθμια 6.000 

96 213838 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 12.125 



 

8 

  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ  ΜΟΡΙΑ 

97 198882 ΜΥΛΩΝΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 15.875 

98 172690 ΝΙΚΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑ ΧΑΝΙΑ Αθμια 38.833 

99 220765 ΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 16.667 

100 215630 ΝΤΑΛΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 17.000 

101 229677 ΝΤΕΡΕΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ Βθμια 8.750 

102 227624 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Αθμια 5.667 

103 209184 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 13.250 

104 223978 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 17.000 

105 206254 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 13.750 

106 175623 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 38.833 

107 219123 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 24.083 

108 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Βθμια 14.500 

109 225110 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 27.875 

110 200456 ΠΑΠΑΣΠΥΡΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 15.500 

111 182178 ΠΑΠΑΣΤΑΜΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΗΜΑΘΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ Αθμια 33.250 

112 184939 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 ΠΡΕΒΕΖΑ ΑΡΤΑ Βθμια 41.625 

113 224212 ΠΑΠΠΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ Βθμια 11.250 

114 206476 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Βθμια 16.000 

115 206167 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΡΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Βθμια 32.000 

116 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΞΑΝΘΗ Αθμια 9.083 

117 210325 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 24.500 

118 214622 ΠΕΛΕΧΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 25.000 

119 214333 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΞΑΝΘΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Βθμια 10.000 

120 172036 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ Βθμια 50.000 

121 205521 ΠΡΑΝΤΣΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 17.750 

122 219867 ΡΕΝΤΖΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 21.000 

123 218788 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 32.500 

124 226825 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 22.083 

125 218221 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 13.917 

126 225840 ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 8.250 

127 182192 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ20 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑ Αθμια 24.750 

128 200494 ΣΩΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 23.500 

129 226848 ΤΑΜΠΑΡΑ ΒΑΪΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ Βθμια 12.875 

130 222649 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΚΕΡΚΥΡΑ Βθμια 18.750 

131 224257 ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 9.917 

132 703556 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ Βθμια 40.167 

133 703662 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 14.417 

134 156387 ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 43.000 

135 180602 ΤΖΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 22.125 

136 213952 ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 25.875 

137 224563 ΤΖΙΡΙΒΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 18.083 

138 186009 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 49.125 

139 216804 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Αθμια 10.125 

140 702162 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 10.333 

141 195910 ΤΣΙΑΠΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 39.000 

142 203477 ΤΣΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 22.500 

143 220820 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 9.000 

144 702903 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 11.417 

145 181412 ΤΣΟΥΜΑΚΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ Βθμια 31.000 

146 224584 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 16.167 

147 229562 ΦΑΦΕΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 6.750 

148 210731 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 20.917 

149 176520 ΧΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Αθμια 49.000 

150 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 13.375 

151 207795 ΧΡΕΒΒΑΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ07 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27.250 



 

9 

  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ  ΜΟΡΙΑ 

152 702016 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 6.750 

 

B3. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

204265 ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

219731 ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 
701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

168364 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213681 ΙΕΡΕΜΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

226274 ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ 

211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ12.01 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 

215023 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

203990 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

214798 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΠΕ12.05 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194379 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ 

700113 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

211501 ΛΙΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ 

229737 ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.10 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

703722 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

225051 ΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 
701583 ΜΠΟΜΠΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

196167 ΜΠΟΥΖΟΝΤΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208201 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ 

214594 ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

176682 ΞΥΓΚΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

703604 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ 

703614 ΠΑΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

204856 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

225106 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

214323 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

703737 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ17.07 ΧΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

229541 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΧΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

201905 ΠΟΥΡΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

195372 ΣΑΒΒΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

181188 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
208263 ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

219362 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229742 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.10 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

156387 ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

228157 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 

209372 ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑ 

226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

176503 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

204210 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

212542 ΧΟΛΕΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 



 

10 

  

Β4. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 

2016-2017, λόγω ενστάσεων επί των αριθμ. 130462/Ε2/05-08-2016 και 130385/Ε2/05-08-2016 Υ.Α., 

σχετικά με λάθη που προέκυψαν κατά τη σχετική διαδικασία, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑ ΜΟΡΙΑ 

703361 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ09 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 5 

701280 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 51,167 

220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ17.06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΒΘΜΙΑ 52,25 

211212 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ12.10 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΘΜΙΑ 40,25 

223333 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΒΘΜΙΑ 20 

213797 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΑΘΜΙΑ 22,5 

183471 ΜΠΑΛΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΘΜΙΑ 35 

703159 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.10 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΒΘΜΙΑ 22,333 

207328 ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 31,625 

227140 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 27,75 

144566 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΒΘΜΙΑ 53 

192314 ΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ17.05 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΘΜΙΑ 46 

186002 ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ ΒΘΜΙΑ 24,25 

162087 ΣΠΥΡΕΛΗ ΒΑΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΘΜΙΑ 62,5 

194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ10 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 32,125 

203150 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΘΜΙΑ 45 

214812 ΦΟΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ12.08 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΒΘΜΙΑ 32,875 

 

Γ. Τροποποιούμε την κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, ως ακολούθως: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 226535 ΚΙΣΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

2 203487 ΦΛΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Οι εκπαιδευτικοί που σημειώνονται με την ένδειξη «Α/θμια» στον παραπάνω πίνακα, οφείλουν να 
παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της απόσπασης και στη συνέχεια πρέπει 
να διατεθούν στην αντίστοιχη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς αποσπώνται για τις ανάγκες 
των δημοτικών σχολείων.  

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών όπου ανήκουν οργανικά οι 
εκπαιδευτικοί να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να φροντίσουν να 
αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της 
οργανικής τους θέσης.  

 
             O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 



 

11 

  

 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Διευθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 
 
 

 
 


